РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.10.2024 №221 г. Таганрог

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

города Таганрога от 22.01.2014

№ 10

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие

с Уставом муниципального образования «Город Таганрог»:

1. Внести в распоряжение Администрации города Таганрога

от 22.01.2014 № 10 «Об утверждении положения об управлении закупок

Администрации города Таганрога» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «статьей 39» заменить словами «статьей 37».

1.2. В приложении:

1.2.1. В пункте 6.1 раздела 6 слова «главой Администрации города

Таганрога» заменить словами «Главой города Таганрога».

1.2.2. В пункте 7.1 раздела 7 слова «главой Администрации города

Таганрога» заменить словами «Главой города Таганрога».

1.2.3. В подпункте 7.2.5 пункта 7.2 раздела 7 слова

«главы Администрации города Таганрога» заменить словами «Главы города

Таганрога».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам

архитектуры, строительства и муниципальной собственности Романовича В.А.

             Заместитель главы

Администрации города Таганрога

         по социальным вопросам                                                             И.В. Голубева